
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2018  
Wójta Gminy Gaworzyce 
z dnia 19 marca 2018 r. 

 
 

zmieniające Zarządzenie  w sprawie  zatwierdzenia stawek za prowadzenie odzysku 
określonych rodzajów odpadów na terenie składowiska odpadów komunalnych w Grabiku 

 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130),  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zmienia się treść załączników Nr 1, Nr 2 i Nr 3 w Zarządzeniu Nr 41/09 Wójta Gminy 
Gaworzyce z dnia 19 czerwca 2009 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 20/2011 z dnia 16 lutego 
2011 r. oraz Zarządzeniem Nr 30/2012 z dnia 23 marca 2012 r., które otrzymują brzmienie jak 
załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych                         
w Gaworzycach. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 
 
Wójt 
/-/ Jacek Szwagrzyk 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 34/2018 

Wójta Gminy Gaworzyce  
z dnia 19 marca 2018 r. 

Cennik   
za prowadzenie odzysku określonych rodzajów odpadów na terenie składowiska odpadów 
komunalnych w Grabiku od odbiorców nie prowadzących działalności gospodarczej z 
terenu Gminy Gaworzyce  

 
Lp.  Kod Rodzaj odpadów Cena jednostkowa 

[netto zł/Mg] 

1. 01 01 02 Odpady z wydobywania kopalin innych niż rudy metali 50,00 

2. 01 04 08 Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wymienione w 01 04 07 10,00 

3. 01 04 09 Odpadowe piaski i iły 10,00 

4. 01 04 12 Odpady powstające przy płukaniu i oczyszczaniu kopalin inne niż 
wymienione w 01 04 07 i 01 04 11 50,00 

5. 01 04 13  Odpady powstające przy cięciu i obróbce postaciowej skał inne niż 
wymienione w 01 04 07 50,00 

6. 01 04 81 Odpady z flotacyjnego wzbogacania węgla inne niż wymienione w 
01 04 80 50,00 

7. 10 09 03  Żużle odlewnicze 25,00 

8. 10 09 06  Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania inne niż 
wymienione w 10 09 05 50,00 

9. 10 09 08  Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne niż 
wymienione w 10 09 07 50,00 

10. 10 09 10 Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 09 09 120,00 

11. 10 09 12  Inne cząstki stałe niż wymienione w 10 09 11 100,00 

12. 10 10 06  Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania inne niż 
wymienione w 10 10 05 50,00 

13. 10 10 08  Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne niż 
wymienione w 10 10 07 50,00 

14. 10 10 10  Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 10 09 120,00 

15. 10 12 08 Wybrakowane wyroby ceramiczne, cegły, kafle i ceramika 
budowlana (po przeróbce termicznej) 10,00 

16. 10 13 82  Wybrakowane wyroby 25,00 

17. 16 01 03 Zużyte opony 25,00 

18. 16 11 04  Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z procesów 
metalurgicznych inne niż wymienione w 16 11 03 50,00 

19. 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 2,00 

20. 17 01 02 Gruz ceglany 2,00 

21. 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 2,00 

22. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 2,00 

23. 17 01 80 Tynki 2,00 

24. 17 01 81 Elementy betonowe i kruszywa nie zawierające asfaltu  2,00 

25. 17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 2,00 

26. 19 09 02 Osady z klarowania wody 2,00 

27. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 2,00 

28. 01 04 12 Odpady powstające przy płukaniu i czyszczeniu kopalin inne niż 
wymienione w 01 04 07 i 01 04 11  50,00 



29. 02 03 80  Wytłoki, osady inne odpady z przetwórstwa produktów roślinnych  
(z wyłączeniem 02 03 81) 50,00 

30. 02 07 80  Wytłoki, osady moszczowe i pofermentacyjne, wywary 50,00 

31. 10 01 01 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z 
kotłów wymienionych w 10 01 04) 10,00 

32. 10 01 02 Popioły lotne z węgla 10,00 

33. 10 01 15 Popioły paleniskowe, żużle i pyły z kotłów ze współspalania inne niż 
wymienione w 10 01 14 10,00 

34. 10 01 80 Mieszanki popiołowo-żużlowe z mokrego odprowadzania odpadów 
paleniskowych 10,00 

35. 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 2,00 

36. 17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 2,00 

37. 19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający sie do 
wykorzystania) 50,00 

38. 19 08 05 Ustabilizowane osady ściekowe 70,00 

39. 20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 2,00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 34/2018 

Wójta Gminy Gaworzyce  
z dnia 19 marca 2018 r. 

 
 

Cennik 
za prowadzenie odzysku określonych rodzajów odpadów na terenie składowiska odpadów 
komunalnych w Grabiku od odbiorców nie prowadzących działalności gospodarczej spoza 
terenu Gminy Gaworzyce  

 
Lp.  Kod Rodzaj odpadów Cena jednostkowa 

[netto zł/Mg] 

1. 01 01 02 Odpady z wydobywania kopalin innych niż rudy metali 50,00 

2. 01 04 08 Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wymienione w 01 04 07 25,00 

3. 01 04 09 Odpadowe piaski i iły 25,00 

4. 01 04 12 Odpady powstające przy płukaniu i oczyszczaniu kopalin inne niż 
wymienione w 01 04 07 i 01 04 11 50,00 

5. 01 04 13  Odpady powstające przy cięciu i obróbce postaciowej skał inne niż 
wymienione w 01 04 07 50,00 

6. 01 04 81 Odpady z flotacyjnego wzbogacania węgla inne niż wymienione w 
01 04 80 50,00 

7. 10 09 03  Żużle odlewnicze 25,00 

8. 10 09 06  Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania inne niż 
wymienione w 10 09 05 50,00 

9. 10 09 08  Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne niż 
wymienione w 10 09 07 50,00 

10. 10 09 10 Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 09 09 120,00 

11. 10 09 12  Inne cząstki stałe niż wymienione w 10 09 11 100,00 

12. 10 10 06  Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania inne niż 
wymienione w 10 10 05 50,00 

13. 10 10 08  Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne niż 
wymienione w 10 10 07 50,00 

14. 10 10 10  Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 10 09 120,00 

15. 10 12 08 Wybrakowane wyroby ceramiczne, cegły, kafle i ceramika 
budowlana (po przeróbce termicznej) 25,00 

16. 10 13 82  Wybrakowane wyroby 25,00 

17. 16 01 03 Zużyte opony 50,00 

18. 16 11 04  Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z procesów 
metalurgicznych inne niż wymienione w 16 11 03 50,00 

19. 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 2,00 

20. 17 01 02 Gruz ceglany 2,00 

21. 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 2,00 

22. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 2,00 

23. 17 01 80 Tynki 2,00 

24. 17 01 81 Elementy betonowe i kruszywa nie zawierające asfaltu  2,00 

25. 17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 2,00 

26. 19 09 02 Osady z klarowania wody 2,00 

27. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 2,00 



28. 01 04 12  Odpady powstające przy płukaniu i czyszczeniu kopalin inne niż 
wymienione w 01 04 07 i 01 04 11 50,00 

29. 02 03 80  Wytłoki, osady inne odpady z przetwórstwa produktów roślinnych  
(z wyłączeniem 02 03 81) 50,00 

30. 02 07 80  Wytłoki, osady moszczowe i pofermentacyjne, wywary 50,00 

31. 10 01 01 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z 
kotłów wymienionych w 10 01 04) 20,00 

32. 10 01 02 Popioły lotne z węgla 20,00 

33. 10 01 15 Popioły paleniskowe, żużle i pyły z kotłów ze współspalania inne niż 
wymienione w 10 01 14 20,00 

34. 10 01 80 Mieszanki popiołowo-żużlowe z mokrego odprowadzania odpadów 
paleniskowych 20,00 

35. 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 2,00 

36. 17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 2,00 

37. 19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający sie do 
wykorzystania) 50,00 

38. 19 08 05 Ustabilizowane osady ściekowe 70,00 

39. 20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 2,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 34/2018 
Wójta Gminy Gaworzyce  

z dnia 19 marca 2018 r. 
 

 
Cennik   

za prowadzenie odzysku określonych rodzajów odpadów na terenie składowiska odpadów 
komunalnych w Grabiku od odbiorców prowadzących działalność gospodarczą 

 
Lp.  Kod Rodzaj odpadów Cena jednostkowa 

[netto zł/Mg] 

1. 01 01 02 Odpady z wydobywania kopalin innych niż rudy metali 50,00 

2. 01 04 08 Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wymienione w 01 04 07 25,00 

3. 01 04 09 Odpadowe piaski i iły 25,00 

4. 01 04 12 Odpady powstające przy płukaniu i oczyszczaniu kopalin inne niż 
wymienione w 01 04 07 i 01 04 11 50,00 

5. 01 04 13  Odpady powstające przy cięciu i obróbce postaciowej skał inne niż 
wymienione w 01 04 07 50,00 

6. 01 04 81 Odpady z flotacyjnego wzbogacania węgla inne niż wymienione w 
01 04 80 50,00 

7. 10 09 03  Żużle odlewnicze 25,00 

8. 10 09 06  Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania inne niż 
wymienione w 10 09 05 50,00 

9. 10 09 08  Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne niż 
wymienione w 10 09 07 50,00 

10. 10 09 10 Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 09 09 120,00 

11. 10 09 12  Inne cząstki stałe niż wymienione w 10 09 11 100,00 

12. 10 10 06  Rdzenie i formy odlewnicze przed procesem odlewania inne niż 
wymienione w 10 10 05 50,00 

13. 10 10 08  Rdzenie i formy odlewnicze po procesie odlewania inne niż 
wymienione w 10 10 07 50,00 

14. 10 10 10  Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 10 09 120,00 

15. 10 12 08 Wybrakowane wyroby ceramiczne, cegły, kafle i ceramika 
budowlana (po przeróbce termicznej) 25,00 

16. 10 13 82  Wybrakowane wyroby 25,00 

17. 16 01 03 Zużyte opony 100,00 

18. 16 11 04  Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z procesów 
metalurgicznych inne niż wymienione w 16 11 03 50,00 

19. 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 2,00 

20. 17 01 02 Gruz ceglany 2,00 

21. 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 2,00 

22. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 2,00 

23. 17 01 80 Tynki 2,00 

24. 17 01 81 Elementy betonowe i kruszywa nie zawierające asfaltu  2,00 

25. 17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 2,00 

26. 19 09 02 Osady z klarowania wody 2,00 

27. 19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 2,00 



28. 01 04 12  Odpady powstające przy płukaniu i czyszczeniu kopalin inne niż 
wymienione w 01 04 07 i 01 04 11 50,00 

29. 02 03 80  Wytłoki, osady inne odpady z przetwórstwa produktów roślinnych  
(z wyłączeniem 02 03 81) 50,00 

30. 02 07 80  Wytłoki, osady moszczowe i pofermentacyjne, wywary 50,00 

31. 10 01 01 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z 
kotłów wymienionych w 10 01 04) 25,00 

32. 10 01 02 Popioły lotne z węgla 25,00 

33. 10 01 15 Popioły paleniskowe, żużle i pyły z kotłów ze współspalania inne niż 
wymienione w 10 01 14 25,00 

34. 10 01 80 Mieszanki popiołowo-żużlowe z mokrego odprowadzania odpadów 
paleniskowych 25,00 

35. 17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 2,00 

36. 17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 2,00 

37. 19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający sie do 
wykorzystania) 50,00 

38. 19 08 05 Ustabilizowane osady ściekowe 70,00 

39. 20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 2,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


